

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JULIO DEL AÑO 2026											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS												
Ventas Netas de Bienes	4,455,699	5,629,942	7,731,701	9,032,084	10,580,828	11,431,949	13,856,708	16,084,297	19,452,161	21,363,938	23,241,648	26,794,992
Prestación de Servicios	0	736,678	2,229,545	3,492,459	4,232,411	4,767,907	4,868,615	6,629,178	8,473,432	10,442,135	12,286,389	14,130,643
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	4,455,699	6,366,620	9,961,246	12,524,543	14,813,239	16,199,856	18,725,323	22,713,475	27,925,593	31,806,073	35,528,037	40,925,635
Costo de Ventas	3,981,757	5,499,240	8,455,390	10,378,191	11,576,763	12,776,000	14,749,356	18,222,322	22,872,068	26,195,458	29,359,128	34,191,036
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	473,942	867,380	1,505,856	2,146,352	3,236,476	3,423,856	3,975,967	4,491,153	5,053,525	5,610,615	6,168,909	6,734,599
Gastos de Ventas y Distribución	141,285	272,596	477,431	604,106	797,801	969,015	1,168,484	1,338,234	1,507,984	1,677,734	1,847,484	2,017,234
Gastos de Administración	306,743	542,441	797,419	1,048,908	1,307,792	1,618,259	2,011,393	2,375,472	2,733,146	3,077,359	3,404,058	3,965,350
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos Operativos	17,172	25,658	26,890	56,601	66,552	72,254	84,980	92,480	99,980	107,480	114,980	122,480
Otros Gastos Operativos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	43,086	78,001	257,896	549,939	1,197,435	908,836	881,070	869,927	912,375	963,002	1,032,347	874,495
Ingresos Financieros	23,707	46,308	75,394	99,301	122,860	144,977	181,689	206,689	231,689	256,689	281,689	306,689
Diferencia de cambio (Ganancias)	10,905	29,850	474,730	625,176	634,808	1,018,528	1,132,415	1,182,415	1,232,415	1,282,415	1,332,415	1,382,415
Gastos Financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	52,261	55,710	72,714	175,020	498,231	523,202	566,530	591,530	616,530	641,530	666,530	691,530
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	25,437	98,449	735,306	1,099,396	1,456,872	1,549,139	1,628,644	1,667,501	1,759,949	1,860,576	1,979,921	1,872,069
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	552,261
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	25,437	98,449	735,306	1,099,396	1,456,872	1,549,139	1,628,644	1,667,501	1,759,949	1,860,576	1,979,921	1,319,808
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	25,437	98,449	735,306	1,099,396	1,456,872	1,549,139	1,628,644	1,667,501	1,759,949	1,860,576	1,979,921	1,319,808
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:												
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IMPUESTO A LAS GANACIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL												
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JULIO DEL AÑO 2026											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Otros resultados Integrales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	25,437	98,449	735,306	1,099,396	1,456,872	1,549,139	1,628,644	1,667,501	1,759,949	1,860,576	1,979,921	1,319,808
Depreciación:	118,414	236,965	355,369	474,460	593,551	711,829	829,110	947,711	1,067,180	1,187,760	1,309,772	1,458,904
Amortización:	10,131	20,261	28,880	37,499	46,118	54,738	63,357	71,976	80,595	89,214	97,833	106,452